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8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    ”Porche Albania” 

Adresa   Rruga Industriale, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                     K51914014P 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane   

Adresa   Rr.Princ Vidi nr .18/3 Tiranë 

Tel/Fax   0692096702 dhe +35542356188 

E-mail   drqtirane.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur – Shërbime  ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Mirëmbajtje me performancë Marikaj (kufi TR, e 

vjetra) - Kodër Rrashbull, Kodër Rrashbull - k/NISH Tulla - Shkozet, Katër Rrugët - Pjezë, Durrës 

(stac. fundit) - Bishti Pallës, Deg. Fllakë (Xhafzotaj) – Radiostacion - Katund i Ri, Katër Rrugët - 

Shijak, Shijak - Maminas, Shijak - Gjepalaj (K/Komunë), Plepa (mbik) - Përroi i Agait (kufi Dr/Kj) 

(paralele dj.), Përroi Agait (kufi Dr/Kj) - Mbik. hyrje Kavajë (paralele dj), K/Rr. Nac. Nr. 4 (Luz i 

vogël) - Spille (Plazh), Bishti i Zhurit - Qendër Rrogozhinë ‐ Dalje Rrogozhinë, Qendër Rrogozhinë 

‐ Ura e Shkumbinit (ura e vjetër), K/Rr. Nr.2 (Shkozet) - Porto Romano (Loti 1), ByPass Plepa - 

Kavajë - Rrogozhinë (Loti 6, 7, 10)   (112.52 km) (Kontrata 4)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-73375-06-05-2018 

 

5. Fondi limit  34.607.032   leke ( pa T.V.SH ) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

  40.217.874    (me TVSH) Monedha Leke  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 02.11.2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri  : BOE Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company ,Dege e shoqërisë së huaj & 

ORUÇI shpk   

Adresa : Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, Shkalla 2, Kati 7, Tirane  

              &  

              Lagjja Drinas, Rr.Kukes- Tirane Km 2, Z.Kadastrale Nr.1543, Nr. Pasurie 326 ND  

Nr. NIPT     L04803001U & J88511208S 

 


	4.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Rruges Karoq’
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë

	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93299-11-08-2018
	6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite  nga nenshkrimi i kontrates.
	Loti nr. I me objekt “Blerje mallra ushqimore, rezervë shteti”: REF-92905-11-06-2018
	Loti nr. II me objekt “Blerje konserva mishi, rezervë shteti”: REF-92908-11-06-2018
	Numri i referencës së Lotit I.: REF-93203-11-07-2018
	Numri i referencës së Lotit II: REF-93206-11-07-2018
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	Emri dhe adresa e personit pergjegjes
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2018
	Ankesa: ka ose jo   JO
	BASHKIA HAS
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25/10/2018
	Ankesa: Nuk ka patur ankesa
	”  Neni 74
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.10.2018
	Ankesa: PO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.10.2018
	Ankesa: jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2018
	Ankesa: Nuk ka.
	NDERMARRJA RRUGA DURRES
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/10/2018
	Ankesa: JO
	DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.08. 2018..
	Ankesa: ka ose jo___Jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/11/2018
	Ankesa:  Nuk ka
	KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/10/2018 (1)
	Ankesa:  Nuk ka (1)
	1-U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik “Karl Gega Konstruksion sh.p.k & “Albavia”sh.p.k per keto arsye:
	-Nuk keni paraqitur analizat e cmimeve ne rruge elektronike dhe shkresore sipas kerkeses se bere nga KVO nr.16857 prot date 11.10.2018
	2-U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik”S.M.O. Vataksi” sh.p.k & “S.M.O. Union”sh.p.k per keto arsye:
	-Bazuar ne vertetimin date 19.09.2018 (PÎr Kontributet e Sigurimeve Shoqerore e ShendetÎsore per Tatimpaguesin - E-SIG 02/a) Nr. T00562441 rezulton se subjekti S.M.O Vataksi sh.p.k ka 321,550 leke detyrime te papaguara. -Mungon deklarata nga administr...
	3-U skualifikua operatori ekonomik“ Varaku-E” sh.p.k.per keto arsye:
	4-U skualifikua operatori ekonomik“ “B 93” sh.p.k.  per keto arsye:
	5-U skualifikua operatori ekonomik “Shkelqimi 07” sh.p.k. per keto arsye:
	-Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin Autobitumatriçe, me targë AA 617OA, të deklaruar nga operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk konstatoi se mjeti rezulton te jete i montuar kamion i certifikuar per...
	Eshte respektuar afati 10 ditor i ankimimit prane KPP.
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (1)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (2)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (3)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (4)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (5)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (6)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (7)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.10.2018
	Ankesa:  (nuk ka)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.10.2018
	Ankesa: Jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (10)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2018 (1)
	Ankesa: nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (11)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30.10.2018
	Ankesa: NUK KA
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (12)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.10.2018 (1)
	Ankesa: ka ose jo (ka)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.10.2018
	Ankesa: ka ose jo (Nuk ka )
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.10.2018.
	Ankesa: Nuk ka patur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.09.2018
	Ankesa: PO (1)
	Kthyer pergjigje ne date  02.10.2018
	Vendim i Komisionit te Prokurimit Publik  nr. 744/2018, date 05.11.2018
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (13)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.11.2018
	Ankesa: JO (1)
	BASHKIA DIBER
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.10.2018. (1)
	Ankesa: Nuk ka patur (1)
	NJOFTIMI I  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2018
	Ankesa: ka ose jo -
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2018 (1)
	Ankesa: ka ose jo - (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2018 (2)
	Ankesa: ka ose jo - (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2018 (3)
	Ankesa: ka ose jo - (3)
	3. Objekti i kontratës/procedure e hapur: “Blerje Uniforma dhe Elemente Perberes te tyre per Drejtorine e Pergjithshme te Burgjeve”
	Shitje e skrapit hekur, alumin dhe bakër, si më poshtë:
	 Skrap Hekuri 106.949 kg
	 Skrap Alumin 3.884,9 kg
	 Skrap Bakri 7.525,9 kg
	MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË


